
Zarządzenie Nr 73/10 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 października 2010r. 
 
 

w sprawie: powołania członków Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
 
 

Na  podstawie  art.  41b  ust.3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz.873 z póź. zm.) zarządza się co następuje: 
 

§1 
 

Do Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powołuje się następujące osoby: 
 

1) jako przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego: 
‐ Agnieszkę Mistachowicz; 
 
2) jako przedstawicieli Marszałka Województwa Świętokrzyskiego: 
‐ Danutę Drozdowską; 
‐ Agnieszkę Piwnik‐Piecyk; 
‐ Teresę Śliwę; 
 
3) jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 
‐ Bogusława Moskala; 
‐ Alfredę Zawieruchę‐Rubak; 
 
2) jako przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art.3 
ust.3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  prowadzących 
działalność na terenie województwa świętokrzyskiego: 
‐ Beatę Antoszewską; 
‐ Roberta Biernackiego; 
‐ Iwonę Naporę; 
‐ Krystynę Nowakowską; 
‐ Aleksandrę Marcinków; 
‐ Dorotę Szymkiewicz. 

 
§2 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Komunikacji Społecznej 
we współpracy z Dyrektorem Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 

       Adam Jarubas 
 


